СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УДЕРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
19 апреля 2019 Г. № 23.1

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Удеревский сельсовет» Черемисиновского района Курской области за 2018 год

В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования «Удеревский сельсовет», положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Удеревский сельсовет» Собрание депутатов решило:
    1. Утвердить  отчет  об исполнении бюджета муниципального образования «Удеревский сельсовет» Черемисиновского района Курской области за 2018год» согласно приложению (приложение №1, №2,№3)
 2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника финансового отдела – главного бухгалтера – Е.П.Овсянникову.

Председатель Собрания депутатов
Удеревского сельсовета                                                                    Н.И.Писарева

    Глава Удеревского сельсовета                                                  О.Л.Овсянников
   Черемисиновского района

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов
Удеревского сельсовета
от 19.04.2019 № 23.1

Исполнение доходов бюджета Удеревского сельсовета
Черемисиновского района Курской области за 2018 года

	Наименование показателя в соответствии с отчетом об исполнении бюджета Удеревского сельсовета
	Код экономической классификации
	План на 2018 год, тыс.руб.
	Исполнено за 2018г., тыс.руб.
	% исполнения к плану на 2018г.

Доходы всего:

1523,0

1523,0

0,00

	Налоговые и неналоговые доходы
	1 00 00000 00 0000 000
	1 012,0
	1 012,0
	0,00

	Налог на доходы физических лиц
	1 01 02000 00 0000 000
	3,0
	3,0
	          0,00

	Налоги на имущество
	1 06 00000 00 0000 000
	1 009,0
	1 009,0
	0,00

	Налог на имущество физических лиц
	1 06 01000 00 0000 000
	17,0
	17,0
	0,00

	Земельный налог
	1 06 06000 00 0000 000
	992,0
	992,0
	0,00

	Безвозмездные поступления
	2 00 00000 00 0000 000
	511,0
	511,0
	0,00

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	2 02 00000 00 0000 000
	501,0
	501,0
	0,00

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муници-пальных образований
	2 02 01000 00 0000 000
	380,0
	380,0
	          0,00

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2 02 15001 00 0000 000
	137,0
	137,0
	0,00

	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	2 02 15002 00 0000 000
	243,0
	243,0
	0,00

	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные трансферты)
	2 02 20000 00 0000 000
	42,0
	42,0
	0,00

	Прочие субсидии
	2 02 29999 00 0000 000
	42,0
	42,0
	0,00

	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	2 02 30000 00 0000 000
	79,0
	79,0
	0,00

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	2 02 35118 00 0000 000
	79,0
	79,0
	0,00

	Прочие безвозмездные поступления
	2 07 00000 00 0000 000
	10,0
	10,0
	0,00

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	2 07 05030 00 0000 000
	10,0
	10,0
	0,00

Приложение № 2
к решению Собрания депутатов
Удеревского сельсовета
от 19.04.2019 № 23.1

Исполнение расходов бюджета Удеревского сельсовета
Черемисиновского района Курской области за 2018 года

	Наименование
	Код экономической классификации
	План на 2018 год, тыс.руб.
	Исполнено
за  2018г., тыс.
руб.
	% исполнения к плану на 2018г.

Расходы всего:

3473,0

2 123,0

61,39

	Общегосударственные расходы
	01 00 0000000 000 000
	  2862,0
	    1512,0
	52,83

	Функционирование высшего должностного лица муниципального образования
	01 02 0000000 000 000
	326,0
	326,0
	100,00

	Функционирование представительных органов муниципальных образований
	01 03 0000000 000 000
	10,0
	10,0
	100,00

	Функционирование высших органов исполнительной власти, местных администраций
	01 04 7300000 000 000
	565,0
	565,0
	100,00

	Развитие муниципальной службы
	01 04 0900000 000 000
	2,0
	2,0
	100,00

	Другие общегосударственные расходы
	01 13 0000000 000 000
	1923,0
	573,0
	29,80

	Национальная оборона
	02 00 0000000 000 000
	79,0
	79,0
	      100,00

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02 03 0000000 000 000
	79,0
	79,0
	      100,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05 00 0000000 000 000
	6,0
	6,0
	100,00

	Благоустройство
	05 03 0000000 000 000
	6,0
	6,0
	     100,00

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	08 00 0000000 000 000
	527,0
	527,0
	     100,00

	Культура
	08 01 0000000 000 000
	527,0
	527,0
	100,00

Приложение № 3
к решению Собрания депутатов
Удеревского сельсовета
от 19.04.2019 № 23.1

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета  Удеревского сельсовета Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской области за 2018 года

	Наименование
	Код источника финансирования по бюджетной
классификации
	План на 2018 год
	Исполнено за 2018г.
	% исполнения к плану на 2018 год

	Увеличение остатков средств, всего
	01 05 00 00 00 0000 000
	-1523,0
	-1523,0
	100,0

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселения
	01 05 02 01 10 0000 510
	-1523,0
	-1523,0
	100,0

	Уменьшение остатков средств, всего
	01 05 00 00 00 0000 000
	  3473,0
	3473,0
	49,0

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселения
	01 05 02 01 10 0000 610
	  3473,0
	3473,0
	49,0

	Источники финансирования
дефицита бюджета - всего
	90 00 00 00 00 0000 000
	1 950,0
	   -601,0

image1.emf
06-07-2017_13-27-51.zip

06-07-2017_13-27-51.zip

OBM_ее.xls

Исполнено

			Расходы на организацию профессионального образования и дополнительного профессионального образования выборных должностных лиц местного самоуправления, членов выборных органов местного самоуправления, депутатов представительных органов муниципальных образований, муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений, а также на подготовку кадров для муниципальной службы

																		на 1 июля 2017 г.

									Наименование района (городского округа)______________________________________________________________________

																																										(тыс.руб.)																		тыс.рублей

			№ п/п			Наименование показателя			Запланировано																		Исполнено																		Внутригородские муниципальные образования

									численность			расходы всего			в том числе												численность			расходы всего			в том числе

															средства местного бюджета			средства бюджетов субъектов РФ			средства федерального бюджета			внебюджетные средства									средства местного бюджета			средства бюджетов субъектов РФ			средства федерального бюджета			внебюджетные средства			численность			расходы всего, в том числе			средства местного бюджета			средства бюджетов субъектов РФ			средства федерального бюджета			внебюджетные средства

			1			2			3			4			5			6			7			8			9			10			11			12			13			14			32			33			34			35			36			37

			1.			Расходы на организацию профессионального образования и дополнительного профессионального образования:

			1.1			выборных дожностных лиц местного самоуправления																		х																		х																		х

			1.1.1			профессиональное образование																		х																		х																		х

			1.1.2			дополнительное профессиональное образование																		х																		х																		х

			1.2			членов выборных органов местного самоуправления																		х																		х			0.0			0.0			0.0			0.0			0.0			0.0

			1.2.1			профессиональное образование																		х																		х																		х

			1.2.2			дополнительное профессиональное образование																		х																		х																		х

			1.3			депутатов представительных органов местного самоуправления																		х																		х																		х

			1.3.1			профессиональное образование																		х																		х																		х

			1.3.2.			дополнительное профессиональное образование																		х																		х																		х

			1.4			муниципальных служащих																		х																		х																		х

			1.4.1			профессиональное образование																		х																		х																		х

			1.4.2			дополнительное профессиональное образование																		х																		х																		х

			1.5			работников муниципальных учреждений																																							0.0			0.0			0.0			0.0			0.0			0.0

			1.5.1			профессиональное образование

			1.5.2			дополнительное профессиональное образование

			2			Расходы на организацию подготовки кадров на договорной основе в соотвествии с законодательством Российской Федерации о муниципальной службе

			2.1			Количество граждан, завершивших обучение по программе подготовки кадров на договорной основе в соотвествии с законодательством Российской Федерации о муниципальной службе						х			х			х			х			х						х			х			х			х			х

			2.1.1			из них - принято на должности муниципальной службы						х			х			х			х			х						х			х			х			х			х

						Руководитель финансового органа									подпись									(расшифровка подписи)

						Исполнитель									подпись									(расшифровка подписи)

Лист1

レ狙xx.xls

Лист1

			Межбюджетные трансферты и бюджетные кредиты, предоставляемые из бюджета субъекта Российской Федерации местным бюджетам

			на 1 июля 2017г.																																				(тыс.рублей)

			№           п/п			Наименование показателя			Всего						Городские округа						Муниципальные районы						Городские поселения						Сельские поселения						городские округа с внутригородским делением						Внутригородские районы						внутригородские муниципальные образования городов федерального значения

									План			Факт			План			Факт			План			Факт			План			Факт			План			Факт			План			Факт			План			Факт			План			Факт

			1			2			3			4			5			6			7			8			9			10			11			12			13			14			15			16			17			18

			5			Справочно:                                                                                                                                                                    Межбюджетные трансферты в целях поощрения (стимулирования) муниципальных образований

			5.1.			в том числе:                                                             Межбюджетные трансферты, предоставляемые в целях содействия достижению и (или) поощрения достижения наилучших значений показателей

Финорганам МО 06.1-12-05-2925.PDF